Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit TESK-SA-12ST1
Référence d’article (n° de commande) 103005747
EAN (European Article Number) 4030661435688
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-27-06-09
Approbations - Règlementations
Certificats

Principe de commutation Dispositif de déclenchement de rampage
Fréquence de manœuvres 1 200 /h
Exemple de commande
Désignation produit:
TESK-(1)-(2)-(3)-(4)-(5)
(1)
S Charnière standard
L Longue partie de la charnière
(2)
A préconfiguré pour montage frontal
I préconfiguré pour montage intérieur
U Angle de commutation réglable
(3)
22 2 contacts NO / 2 contacts NF
12 1 contact NO / 2 contacts NF
13 1 contact NO / 3 contacts NF
02 2 contacts NF
11 1 contact NO / 1 contact NF
(4)
L1 Câble en bas
L2 Câble en haut
ST1 Connecteur en bas
ST2 Connecteur en haut
(5)
3M Longueur de câble 3 m (exclusivement pour L1 / L2)
5M Longueur de câble 5 m (exclusivement pour L1 / L2)
10M Longueur de câble 10 m (exclusivement pour L1 / L2)
20M Longueur de câble 20 m (exclusivement pour L1 / L2)
30M Longueur de câble 30 m (exclusivement pour L1 / L2)
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kteskf03
| 80,1 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314
Pixel - 72 dpi
| 1,0 MB | .jpg | 352.778 x 528.814 mm - 1000 x 1499
Pixel - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: kteskg01
| 15,8 kB | .png | 74.083 x 105.833 mm - 210 x 300
Pixel - 72 dpi
| 253,7 kB | .jpg | 352.425 x 504.472 mm - 999 x 1430
Pixel - 72 dpi
Diagramme des contacts
ID: ktesks02
| 18,1 kB | .cdr |
| 1,9 kB | .png | 74.083 x 26.106 mm - 210 x 74 Pixel -
72 dpi
| 51,9 kB | .jpg | 352.778 x 124.531 mm - 1000 x 353
Pixel - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: kteskk08
| 115,7 kB | .jpg | 352.778 x 418.747 mm - 1000 x
1187 Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/25/PHO_PRO_CAT_kteskf03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/25/PHO_PRO_CAT_kteskf03_SALL_AIN_V2.png